АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          24 августа   2015 года                                                                    № 597-П
Экз. №_______

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации МО «Цильнинский район» «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»
А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 14.04.2015 №354-П «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Утвердить уполномоченным органом по взаимодействию с социально ориентированными некоммерческими организациями администрацию МО «Цильнинский район» в лице управления по социальному развитию администрации МО «Цильнинский район» (Узиков).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Цильнинские Новости».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на   начальника управления по социальному развитию администрации МО «Цильнинский район» А.А. Узикова.

 Глава МО «Цильнинский район»

                        Х.В. Рамазанов